[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA
Estado do Parana

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO

JULGAMENTO DE RECURSOS E

RETIFICAÇÃO
EDITAL Nº 03/2017
PSS - ESTAGIÁRIOS

Os Secretários Municipais de Administração e de Educação da Prefeitura Municipal de Andirá, Estado do Paraná, DIRCEU LUIZ e LAUDICEA MELLO PEREIRA, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, resolvem:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à divulgação dos recursos e eventuais alterações no Edital de Resultado Parcial, conforme segue:
a) Em resposta ao recurso do candidato Felipe Duellis Padilha, inscrição nº 407, em que averbou ter realizado 19 acertos e tendo obtido nota 9,5 pontos, a Comissão verificou que o candidato recorrente totalizou, na realidade, 18 acertos e, consequentemente, sua nota é de 9,0 pontos e empatou em nota com o segundo colocado. No primeiro critério de desempate, seguindo o Edital de Abertura, Felipe Duellis Padilha apresentou menor nota em Língua Portuguesa em relação ao segundo colocado, Christian Alves da Silva, inscrição nº 174. Sendo assim, permanece a classificação, sendo indeferido seu recurso:

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA

	Nº DE INSCRI

ÇÃO
	CPF
	CANDIDATOS
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	111
	083.182.299-67
	JOÃO MANOEL DE OLIVEIRA NETO
	9,5
	1º

	174
	069.112.979-74
	CHRISTIAN ALVES DA SILVA
	9,0
	2º

	407
	102.949.649-83
	FELIPE DUELLIS PADILHA
	9,0
	3º

	001
	107.712.829-07
	GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS
	8,5
	4º

	325
	085.686.929-58
	MATHEUS HENRIQUE SILVESTRINI VIEIRA
	8,0
	5º

	197
	077.987.869-88
	CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS
	7,5
	6º

	112
	063.418.909-31
	THAÍS DIZERO
	7,0
	7º

	324
	105.119.029-05
	LEONARDO JOSÉ RAMOS ALVES
	7,0
	8º

b) A candidata Tania Graziela Michelato, inscrição nº 293, nota 7,0 e classificação em 3º lugar, será inserida no edital de Ciências Contábeis, pois, por equívoco procedimental na digitação, não constou na relação do Edital de Resultado Parcial. Assim, a listagem dos aprovados em Ciências Contábeis passa a ser:
CIÊNCIAS CONTÁBEIS

	Nº DE INSCRI

ÇÃO
	CPF
	CANDIDATOS
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	204
	073160309-50
	BRUNO ZERKY GUIMARÃES ASARO
	7,5
	1º

	238
	080251039-60
	JHÉSSYCA FERNANDA VAZ
	7,0
	2º

	293
	047596319-92
	TANIA GRAZIELA MICHELATO
	7,0
	3º

	368
	111895649-47
	ARON FELIPE DE CASTRO
	6,5
	4º

	306
	069674299-30
	ANDREZA ALVES SALES
	6,0
	5º

	387
	079922079-55
	PEDRO HENRIQUE PEREIRA
	6,0
	6º

	318
	076590529-93
	STEFANNY CAROLINE MODESTO
	5,5
	7º

Andirá, 09 de fevereiro de 2017.

DIRCEU LUIZ

Secretário Municipal de Administração

LAUDICEA MELLO PEREIRA

Secretária Municipal de Educação

Página 1 de 2

[image: image1.jpg]